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Provincia di Matera

Arco temporale: Aprile 2025

Report visite



Sommario delle visite

BRI _visite

4,420

0
Mow 2022 Feb 2023 Mag 2023 AQD 2023 Mov 2023 Reb 24 Mag 2024 AQo 2024 MNov 2024 Reb 2025

Nome Valore
Visitatori unici 4.465
Visite 5.265
Azioni nel sito 16.893
Numero massimo di azioni in una visita 169
Azioni per visita 3

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:10
% rimbalzi 36%
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Azioni - Metriche principali

23000 sl zaziqni pagina

11,5305

0
Mow 2022 Reb 2023 Magz023  AQo 2023 Mov 2023 Reb 2024 Magz024 AQo 2024 MNov 2024 Reb 2025

Nome Valore
Visualizzazioni pagina 13.043
Visualizzazioni uniche 10.028
Download 1.123
Download Unici 1.005
Outlinks (link esterni) 2.396
Link esterni unici 2.052
Ricerche 331
Parole chiave uniche 233
Accessi 16.893
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Titoli delle pagine
Titolo pagina

Provincia Matera - Homepage

Provincia Matera - Amministrazione

Provincia Matera - Amministrazione Trasparente
Provincia Matera - Bandi di concorso attivi (Avvisi e c
Provincia Matera - Servizi

Provincia Matera - Bandi di concorso

Provincia Matera - Avvisi pubblici

Provincia Matera - Aree Amministrative

Provincia Matera - Montalbano Jonico

Provincia Matera - Avviso di avvio consultazione per ga

Provincia Matera - Modulistica
Provincia Matera - Il Presidente

Provincia Matera - Montescaglioso

Visualizzazioni
pagina

3.588
404
328
420
344
271
236
186
142
171
171
107
117

Provincia Matera - DECRETO DEL MINISTERO INFRASTRUTTURIZ154

Provincia Matera - Albo dei fornitori, Elenco delle imp
Provincia Matera - San Mauro Forte

Provincia Matera - Decreti e Ordinanze

Provincia Matera - San Giorgio Lucano

Provincia Matera - Istituzioni

Provincia Matera - Telefono e posta elettronica

Altri

Provincia Matera - Notizie

Provincia Matera - Contatti

Altri

99

97
102
104
80

81
79

85

81
5.596

Visualizzazioni
uniche

2.684
265
250
222
203
191
151
140
112
106
92
91
91
87
78
78
77
73
69
69
68
68
65
4.322

Tempo medio sulla
pagina

00:01:21
00:00:24
00:00:24
00:00:19
00:00:39
00:01:01
00:00:26
00:00:23
00:00:28
00:00:33
00:00:46
00:00:58
00:00:38
00:00:41
00:01:19
00:00:35
00:00:17
00:00:38
00:00:22
00:00:57
00:00:13
00:00:13
00:01:49
00:00:41
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% rimbalzi

20%
43%
15%
24%
38%
46%
41%
50%
50%
31%
35%
68%
50%
19%
33%
58%
29%
46%
67%
39%
78%
91%
45%
56%

% uscite

78%
20%
14%
49%
38%
29%
46%
23%
77%
57%
26%
75%
68%
59%
55%
76%
27%
89%
20%
65%
100%
59%
52%
43%
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